UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA ]
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

OFICIO: 632/Xi/2021

Chihuahua, Chih., a 30 de noviembre de 2021

C.P. ERICKA VILLALOBOS GONZALEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
DE LA UACH

. PRESENTE.-

Anexo se servird encontrar la comprobacién de gastos de C. José Maria Aguirre
Ortiz No. Empleado: 91368, referente al oficio SAC/493/2021 con fecha 8 de
noviembre del 2021 transferencia 16092077 por 3,980.00 (Tres mil novecientos
ochenta pesos 00/100 M.N.), con motivo de viaticos para traslado de invitados, de
la Ciudad de Casas Grandes, Chihuahua, al acto inaugural del 26 ° Encuentro

Nacional sobre Desarrolio Regional 2021, en esta Facuitad.

ATENTAMENTE :
“INVESTI G IR, PROD CIR /S?JPERARSE i

fg FACULTAD | DF CIENGCAS
: v _g e )‘EGROTECNOLOG!LL«:-,

SRIA, ADRINISTRAT 1A
M.A. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

C.P. 31350, Apartado Postal 24,
e Tel. +52 (614) 439.1844
O Chihuahua, Chih., Méxice,
TRATIVA  www.faciatec.nach.mx
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Chihuahua, Chih., 11 de octubre del 2021

M.C. FRANCISCO MARQUEZ SALCIDO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Presente. -

- Por medio de este conducto me dirfjo a usted de la manera mas atenta para solicitar su apoyo en gestionar
ante quien comresponda viaticos (alimentos, casetas y combustible} por la cant{dad de $3,980.00 (Tres mil
novecientos ochenta pesos 00/100 M.N.), a nombre del G. José Maria Aguirre Omz con No. de empleado
'91368, recurso que sera ufilizado para trasladar a dos maestros invitados de Ia ciudad de Casas Grandes
como expositores en el acto inaugural del "26° Encuentro Nac:ona[ sobre Desarrollo Reglonaf 2021",

realizarse el dia 8 de noviembre del afio en curso en esta Facultad.

Datos para realizar la transferencia de los vidticos del maesiro encargado en mansjar el recurso:

Nimero de cuenta: 2880352135 .
Némero CLABE: (12 150 029803521362
Banco: BBVA

Se anexa solicitud de gastos de vigje y comeo elecirdnico para envio de cardtula de transferencia:

. asolorza@uach.mx

Agradeciendo de aﬁtemano su Invaluable apoy v L o) OevShvien -
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i’/ / oL Shelo
Mo Y/
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

-~ . Fecha; - 08-tct-21 .
_]

No. Empleado: 51368
Nombre: JOSE MARIA AGUIRRE ORTZ

Pussio: - ENCAREADO DE SERV SoCiaL,

| Adscripeidn: FACIATEC

Direccion, Coordinacion 6 Facultad: SEC EXT Y DIFUSION FACIAEC - UACH

Tramsporte: Afreg Temestre Plblico Auta UACH Auto Paricular
| Solicit: Alimentss X Taxj Gasalina X Hozpedaje
' Ndm noehes de hote:
Destino: s CASAS GDES - CHIH -CASAS GRANDES Escalas:
Numero de acompaiiantes - Uno -
Safida: Fecha: 0811172021 hora; 8:00 Curacitn dela  Cemisisn
Regresor Fechar  0S-nowd1 hem: 17:00 N, de dias: 1
—
Cuenta de transferancia . 2980352136 Banes BBVA
Clabe Interbancaria ' 012 150 029803521362 Cel, Centacte 5111542537 .
JUSTIFICACION DEL VIAJE
Loz vidticos son para iz Mt Laurs B garing y el Miro. Héctor . QUi wienen de Casa= Grandes 2 EXPONer yna pieza de alfareria 3 12 induguracién del evento

AMECIDER 2021 ol dia 08 de noviembre de 2021, 2 Ja Quinta Gamneros (OF Q5242027}

7l F

X FAUTO‘F;IZACIGN
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b /,’ Ry DIRECTOR,
sscnﬁr;g}mo Auwm?qmnyq 7 4 Ji DIRECTOR AGMINISTRATIVO
; ) L) VA 5 Ep
JOSE maria AdiigRE ORTEZ R e ey 4 A
: / ‘Nompre Nombre .," flomn) Nombre
s A . .
&
— RECIBO OF GASTOS COMPROBAR G DESCUENTO ViA NOMIA
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE - ’ s 3.930,00

Sorc Tres mil novedientos ochema pesosa 00100 M.NL

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida ¥ solicitada en & presente formato, me comprometo 3 comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes § dias hibjles al regrese del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de 13 Caja Onica.

Debe y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentra de los siguientes 5 uizs al regreso dat viaje, autorizo 2 la
Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento Por némina de la cantidad de 23050 conforme
a la legislacion aplicable

Chihuahua, Chih. a ] . . de 10 ! de 2021
’ p = /;/1 ™
i3 mes afia 2.

Ndmero empleado: 91368
Nombre: JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ Firma: yawr’
: e - Autorizo
APLICACION CONTASLE PRESUPUESTAL
: oy -5 Rl T o]

|Suficiencia presupuestat 7 b O::‘l - ’ﬂ J - 4?'9\/4' -l z
Adeudes pendientas ~ . i

. - R —
Por los Boletos de Avisn: . [

Do
K rd

Porlos Gatoy 2 Comprobar: - Vo.55, Contabilidad




UNIVERSID
CHIHU.

AD AUTONOMA DE

A " SEC. DE EXTENSION Y DIFUSION

OF-052/2021

Chihuahua, Chih., 06 de octubre de 2021

DR. MIGUEL A. PiioN MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRA TIvVO
FACIATEC - UACH

Presente -

casetas, comidas) para fa Mra. Laura Bugarini y ef Mitro, Héctor Gallegos, quienes vienen a
€xponer una pieza de alfarerfa a Ia Inauguracién def evento “26° Encuentro Nacional sobre
Desarroflo Régiona! 2021°, desde Casas Grandes Chihuahua (Paquimé), el dia 08 de
noviembre def afio en curso.

solverntar ese gasto.

La persona a cargo de manejar ef recurso sers ef Miro. José Ma. A guirre Ortiz.

Los datos bancarios son:

Bancomer cuenta: 2980352 136
Clabe inferbancaria 012 1500298035221362

Sin ofro particular de momento y agradeciendo de antemano Sus atenciones, quedo de

usted. ' | \ \
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estratégicas
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5. Desigiaidad reglonal, empobreciminnta ¥ Hesurallo zoels]
7. Empresa, | Sn tecnolSgk ¥ capital h o el
desamrsllo endégrne .
& Poblacidn, i " dos g trabaj
9.5 urbanos, sk i, les v dindmi P
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Prezentacicn de carteles y recafiac

CONVOCAN A:

0%, empresarios, mismbros de organizaciones
general lm::rc:ndo_ tn los problesmas del Bezarroll

Peliticas o dviles v al pablico en
© Regional a particpar en el

ENCUENTRO NACIONAL

EOERE DESARROLLO RESTOMAL =R7 BIEICO,

AMECIDER 2027

FOROS ESPECIALES

A. X]1i Foro para el
2l desarrolo regiona]
E. IX Foro dn debate fuveni! sobre poifitlca de dexarrollo -
reglonal :

G XTIV Foro y Premio *Salvador Rodriguer y Rodrigugz”
Para estudiantes de pregrade

ertre de p d inculados

ACTIVIDADES ESPECIALES

-MESA ESPECIAL SORRE EL ESTADQ DE CHIHUAHLA
- Sexlones de carteles v

= Presentacicn de lbroc ¥ Tevistaz especlalizadas
~Talleres fortmativas

de IIbros s reciben on formato Ward, jos carteles o deberdn
Inclulr en PDF publicadeas 2 tamafio carns; todos lox archl

Acaddmica 2021 x |a direccldn: amecdderSunam. o

£ amecider@unam.mx

vos, adjunter en un eores electrénico dirigido a Ly Comlisisn
Mayores dotalle= sobre formatos an el mitio web de AMECIDER, .

MAYORES INFORMES

En [a Secretarfa de Extonslsn FACIATEC, ciudad de Chihuahua, E-l-k %
# 2 @ Amecider 61-44-59-18-34 exts. 3126 y 3115, 26encuentronacional@uach.mx s
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SEC. DE EXTENSION Y DIFUSION
OF-052/2021

. Chihuahua, Chifi., 06 de octubre de 2021

DR. MIGUEL A. PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
FACIATEC - UACH

Presente.-

Por este conducto me dirijo a usted para saludario, a la vez para solicitaﬂe viaticos (gasolina,
casetas, comidas) para la Mira. Laura Bugarini y el Miro. Héctor Gailegos, quienes vienen a
exponer una piéza de alfareria a la inauguracién del evento “26° Encuentro Nacional sobre
Desarrollo Regional 2021" desde Casas Grandes Chihuahua (Paguimé), el dfa 08 de
noviembre del afio en curso.

- Cabe sefialar que los invitados en mencion se hospedaran una noche aqui en Chihuahua,
sin embargo de. acuerdo a las gestiones necesarias, conseguimos el patrocinio para
solventar ese gasto.

La persona a cargo de manejar el recurso sera el Miro. José Ma. Aguirre On‘fz

Los datos bancanos son:
Bancomer cuenta: 2980351458

Clabe interbancaria 012150029303514586

Sin ofro particular de momento y agradeciendo de antemano sus atenciones, quedo de
usted.

ATENTAMENTE
“INVESTIGAR, P\RO\DUCIR SUPERARSE”
FACIATEC \-.\._
SRIA_ADMINISTRATIVA .
08 0¢y, Zfﬂﬂ | MAHAZEL HOFFMANN ESTEVES o B
’WJ * } ‘ CRETARIA DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha: 30-nov-21
No. Empleado: 91368
Nombre: JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ ’
Puesto: ADMINISTRATIVO
Adscripcion: FACIATEC

I

e : ; RESULTADO GBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA - o :
VlSlta de Ea Mtra Laura Buganm y el Mitro. Hector Gallegos, quienes presentaron en exposicion la pieza de alfareraa en la maguracwn del
260. Encuentro Nacional sobre Desarrollo Regional 2021, desde el poblado de Mata Ortiz, municipio de Casas Grandes

P s ... . . COMPROBACION DE GASTOS

Nombre del Prestador del Servicio - . .- -] ... Hotel | Alimentos:;

[ _NoFraiyRbo. | i .Combustible: 2] .. - Otros:
' G 219610 saR\/icm LEYVASA DECV. | 879.12
"~ PNR524658 |FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA £82.00

0.00 .00 879.12 582.00
1,461.12
b " LIQUIDACION DE GASTOS .
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. 16092077 DEFECHA 08-nov-21
CANTIDAD SOLICITADA ] 3,980.00
=) GASTOS COMPROBADOS EN EL. PRESENTE FORMATO . $ 1,461.12
(=) DIFERENCIA A Mi CARGO DEF?IOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) $ 2,518.88

=) DIFERENCIA A Ml FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea deposjtada en Caja Unica 6 la comprobacidn (paricai 6 total) no
cumpla con [a legislacion aplicable, sera descontada a fravés de ndmina, en la qumcenaf mas préxima a la fecha dey
la presente liquidacion, tal como lo autorizo en el formato de solicitud dematlcos ogas’tos Por o anterior expuest ’

el mteresadofo-thrga nuevamente su autorizacion pa */
J/i—\ ///'“3 ’/—~ P “ i I
y P -
FIRMA DEY INTERESADO | FiRMA BEL SECRETARi@i ADMI lSTRATlVO JEFED iE XI?EA
L ’ Ji ;f P -
M.A. JOSE'MARIA AGUIRRE ORTIZ DR. MIGUEL ANGUEL PINON MIRAMONTES DR. DAMIAN AA@QN PbRRAS FLORES
" Nombre ; Nombre : £ Marhbre
J/- ' j
' \

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




Emisor : Lugar de dicion: i ed[ o e .

gar de Expedicion ‘ L “Sefig [ “Folio {7 Hoja. L
SERVICIO LEYVA SADECV NVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA, MEXICO M. ' L N
SLEG00512102 CP 31780

601 General de Ley Personas Morales

218610

SIC 1119118 ES:E05098

ente CNet 36169

1 M. bre :UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA Tipe Compra > iIngreso

IRFC : UACBB1018EGH Certficado £ = - 000010000004 13389271

iHzc CFDE: 303 Gastos en general - Folio Fiscal ! Sced2ada-cobO-4h7d-a78d-coadaTddid5a
: . Certificado S - - 00001000000408254801

'Forma Pago - : 01 Efectivo FechaHeorat - - 1 2021-11-08T10:51:47

|#stodo Pago - PUE Pago en una sola exhibicion

i
i

centidad_| Codgo | oeapoon_ | cewemr

P
i
|
\

;‘*_h'pbérté Neto |

47118803 PLISIISIENPIE S12015-4830270 BASOLINA WAGHA 2071 151015% Gaselina regular menor 8 94 ectancs LTR 16.00 % 18.493243 76042

calins (AE39379 )

| . iMPORTE CON LE Sub Total: § 760.42
Lol w VA 16 %: § 118.70
|
J( OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS CON 12/160 MN) ’ Total: $ B79.12
i ) Moneda: : MXN
(e unz original del complementc de cerlfcacion digital del SAT: .
bix.1 toecd2ada-2c6e-abrd-a78d- ccadgrddfdsa) 2021-11-@8T18:51:47 [L501396139R5]ZTPESJ.ugazi\NSR5+ba7t|ZUKbmﬁzujhnHPdJmQuuiN3lss//‘sFal =HCGQRBSthn52XNPTin@ShruR'tSw’G“?:l.'-4133"1'Rsz’slbIlmBXEWﬂPSHQETNUNStSt:‘KZBTJ

818%0838408204741 | |

L

|

i NLEPGUSDe0qIwIE L +ALSEimri A/ gSOYY/ T 1A DN, LEHKFakhSSWSARullbmlkEsHGFUnIH;?yQIV:CNeEcEUAHDBqu,f\'avGVZG:‘jS?ﬁKhiOﬁn-ﬁ-inIUCC?G?’éeZadVS r 'Ezv?]quNaSsuoezTu'FDFs/I77_1(6PnU¢ElezmﬁdjSTjKPgegGAFimQLcnZPcNangn |ese
!

i

i

I

Secll digital del Emisor;

j 2TPE5lwpa sy SRS rbﬁ7u2UthIACizujhnHPdJonoiNSlSS/lsFalHWooncGoRBStpInGZXNPTqugShruRthkJYBJr'\-rlujTR:»PsJ,bIlmExBMPSRQSTNOhETSt LGPB:!SDquJUZSIv&AtSEim-r‘iA/gngftlAcolvfsN/LGHL‘F3§<ng?hSARnllhlSIkEsHGFUanp3
H RIVelNese BUAHU“v.19.'VaVGI-’3E?‘JBPBCwlo:nAMySIUCCTdZBcZadVSRuhimrEzW'Jusjl-laSsUoc2Tc'FDFs/I?zXB?oWB;’leHd-FZd/S‘!‘j KPEegGATLGNQLEN2PCWFnXE

 Selio digitz] del SAT:
CYRLIHLpMXGRNE 1\’{!13RRGF-'JPbEEWKthsbglerIbupKZHaEzSDMBnAZJHgPZGEJ Lssm:aunukr'rxrswcs?fakuus:qgslmshLEkuEBwuus»»poZqu:;HLQWﬂ; mrpumuhkmkaavcauozfphasLnaaLchd74.q7u1emf+h3y71usx1x+><3+mnxEQHum
2/ 4”52’(?-1\'919.{1I:EKEE‘MHVCDE?KS“EJ'XZIFCVNCUQVB pxwacFETFy?ByeIxQTOthRYMgH/LAyiFLanDdSTmJ89Lvm]'TBOmewaEBUNpLTdejRVJ.GaeJSWLHBuUUlQ-

Factura Emitida por sistema CONTROLNET www.conizolnet com.mx Este Documenta es i1 - ,.aresentacion impresa de un CFDI T




24M112112:02 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | 28say

S e L ann

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razon social del
‘ del emisor receptor receptor
SLED005121Q2 SERVICIO LEYVASADE  UAC681018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Ccv CHIHUARUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
: certificacion
SAT
_ 8CCD2A4A-CCEY-4B7D-A73D- 2021-11-08T09:50:00 2021-11- LS01306189R5

‘ CCA4ATDDFDSA 08T10:51:47
Total del CFD] Efecto del comprobante Estado CFD] Estatus de cancelacion
$879.12 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https:itverificactd i.facturaelectronica.sat.gob.mx

"



LAY

Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADC

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE cV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR524658
LUGAR Y FECHA DE
. EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines ng Lucrativos Chihuahua 31350
. 16-11-2021

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

R.F.C: UACB81018EG1

Uso del CFOI: GO3- Gastos en general

Folio Fiscal: a09¢5¢36-65-4640-92ab-

5999d71a2fe

No. Certificado: 00001000000413455725 Este documentc es una representacién impresa de un CFD} Version:3.3

Clave Producto Clave Cantidad Unidad de Descripcion Descusnto . Pracio Unitario Importe
© Servicio Unidad Medida .

93161700 CB2 1 N/A TA4440245640 |G $419.00 $119.00
GALEANA

93161700 caz 1 N/A MB3077342973 (0 $73.00 $73.00
SACRAMENTO

93151700 62 1 N/A QA3450774G59 {0 $99.00 $99.00
QJO LAGUNA

93181700 |ce2 1 NS/A QA2459840506 |G $99.00 $99.00
CJO LAGUNA )

93161700 Cc62 1 N/A MA4984379546 |0 $73.00 $73.00
SACRAMENTQO

93161700 ca2 1 N/A TA3478642332 |0 $119.00 $112.00
GALEANA .

QUINIENTOS OCHENTA Y DOS FESOS CON_00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $582.00

- Total $582.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicidry

Cadena Original det Complemento de certificacion digitai del SAT:

1i1.1]2C9c5¢36-615-4640-82ab-5999d7 1221 ¢f
m.fBQVTAt-P3buﬂN2Cpthye72AWQZDkDOGvaCOxpNDSHEI‘fh KVF7Kkutsb1 B7de/W+3kmGZbNaweT+oArzZ7
cnPdGoesYGLB3RBIWzs
S2iOUdYs8UMOmdFhJ/jah+

DmAYBGFwungpeZZpbBgl JMIPZyrvuJBkCaI+0

J00001000000509528575]

Sello SAT:

gwnBkmndW2IKQRslaca3onKB1RHcYe
dTU+EQzm4XY.JIIKx8He ThwzhUkUo
dQF k]
3

TEY+cOBOTs1dw

q
ZUbpQ3KfUSHo8Ft

Sello Digital del CFDL:

yHRPDo W wXmOuP:

JSEASYIMHWEWhDkXzngeu reNFfMvg+
VzLdQRDBXNVNJZSFHwawadjlthgaXLT’

ITDerszcIBQFiUEqc?4Rf4fDGQqu+j+sfr§insFAogryQtDOSp
UFWZBSLFSmP9T4mM7myizX3T922JSppPtZW]anethBFNI

MhXmERG/NICxcWEY EOBleQQDpsngLvBeizersYxJYlg==

[18/11/2021 04:54:18 p.

Forma de Pago: 01 Efectivo

wGFxYDL4lHEyi.zAEeE:ssSSn4emAOnjwy01aTnd
rOtRXIFO0QR QUOGMXYWFZCbocrISYpu+thICIJ4Iomk+KFVE9qF39W1 P
d0T8ris1 winBHw/BXaiPheTqOiGqUIGaz1kuxiD
5K38a+ExjH2UprMaZngMoPgCBonnQ==

BSVTAt+3buﬂNZCphSByeTZAWQZDkDUGvaCOxpNDSHErfhKVF‘.’KkuIsb‘IBTdch+3kaZ:N4waT+oArUszp

KdAWHPahNoglfidhenPdGoesY!
JeMainBpx6MvZyS2j0UdYs6Ul
AyBEFwungpeZZpbBgJJMIPZy,

Fecha de Certificacion

16-11-2021 15:48:22

MOCmdFh,),

fah+UFwzB
VUJBKCBHOMAXMERGINIO

Version
1.1

GLBSRBQWZsJTDdrVWchISQHUchMRf4fDOQeqQ+j+sfriinsFAogryQtDOSpNg
6LFSmP9T4mMTmyizX3T922JSpthZWI/NnSthBFN.’Dm
XCWEwU EOBXImQ9DPBngLvBetzersYxJYlg==

No. Certificado SAT
00001000000509528575

Tipo De Comprobante: I- Ingreso
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HACIENDA

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razon social
del emisor

RFC del emisor

FEC151125BQ8 FIBRA ESTATAL
CHIHUAHUA,
Folio fiscal Fecha de expedicion

AQ9C5C36-6FF5-4640-92ARB- 2021-11-16T15:48:22

5999D71A2F1E
Total del CFDI Efecto del comprobante
Ingreso

$582.00

N
.

GOBIERNG DEL ESI%ADU DE CHIHUAHUA
DERECHO PCR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Fecha: 08/11/2021 10:52:08
Sentido: NORTE-SUR

Caseta: GALEANA

Clase: TOlA
Tarifa: 119.00
Eje Exz (+0) 0.00

Carril: 48
Folio: 0440245

Importe Total: 119.00

RFC del receptor

UACE81018EGT

Fecha
certificacién SAT

2021-11-
16T16:54:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

CFAT10411FW5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

3
i
3

FACTURACION: TA4440245640 s & .
‘s : ; i §7 08 ~— s 35
En caso de un siniestro reporte inmediatamsnte 2l §0D 800 28 80 o al O 800 288 = £
y proporcionar el nusero de poliza:185011857¢ s 2 £3
" onserve su ticket y no I exponga al caler, para realizar le emision de sus comprobantes ﬁ g 5 &
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il (e

26/11/21 12:41

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por

AOQCSCBS 6FF5—4640—92AB- 2021-11-16T15:49:22 2021-11-
5999D71A2F1E 16T16:54:18
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFD!
$582 00 Ingreso Vgente
Cr-D /.13
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZA 800
CHIHUAHUA, CHIH.
UACE81018EGT
QOriginal

RFC del emisor

HACIENDA |

Folio fiscal

Verfficacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

SO SAT

Nembre o razén social
del emisor

FIBRA ESTATAL

internet
RFC del receptor
UACB810618EG

CHIHUAHUA,
Fecha de expedicién Fecha

certificacion SAT

R
Fecha: 30/11/2021 08:58
Folio: 3671291-8
Cajerc: PONCE DE LEON AHUMADA MARCELO EDW AR00
No. Empleado: 91368 JOSE MARIA AGUIRRE GRTIZ |

Caja: 3 MODULC FACULTAD ODCNTOLOGIA

Facultad: 4300 FACULTAD DE CIENGIAS AGROTESN ; ‘_OG%CAS

Plan Estudios; Campus:; ’ {L
1

descripcion ‘i )
FUNCICHARIOS EMPLEADDS Y MAE‘-‘TROS(U ‘I
) . ‘

TARJETA DE CREDIT

Folic: 3

https:.’/veriﬁcacfdi.facturaelectronica -sat.gob.mx

importe
2,515.88

Nombre o razén social del
,receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

CFAT10411FW5

Estatus de cancelacién

Cance!able sin aceptacién

Imprimir
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